
2022 Takatsuki Junior Chamber Inc. 

 

正会員各位 

                                               高青発第００－００号 
                                      ２ ０ ２ ２ 年 １ 月 吉 日 

 

                                             一 般 社 団 法 人 高 槻 青 年 会 議 所 

                                             ２ ０ ２ ２ 年 度 理 事 長  高 玉  要 

                                             会 員 拡 大 ・ 研 修 委 員 会 委 員 長  徳 澄  博 希 
 

２月例会・ＬＤタイム開催のご案内 

会員拡大への挑戦 

～拡大こそ、まちづくり運動～ 

 

拝啓 晩冬の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、２月例会・ＬＤタイム開催についてご案内差し上げます。「会員拡大への挑戦」と題しまして、ＪＣＩ日本シ

ニア・クラブ拡大支援委員会の鈴木篤先輩より会員拡大への取り組みや、意識向上の大切さをお伝えいただく

内容であり、メンバーの方にとって重要な学びが得られるL Dタイムとなっております。 

皆様におかれましては公私共にご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時 ： ２０２２年２月９日（水）１９：００〜２１：３０（受付開始１８：３０） 

会 場 ： 高槻現代劇場 市民会館 ４０２号室 ／ 高槻市野見町２-３３ 

内 容 ： 会員拡大への挑戦～拡大こそ、まちづくり運動～ 

※ドレスコードはスーツ、統一ネクタイ、ＪＣバッジ、ＳＤＧｓバッジ、ネームプレート着用でお願い致します。 

※会場入口において、検温と手指消毒にご協力ください。また、マスクの着用をお願い致します。 

※アンケート記入がありますので、筆記用具のご用意もお願い致します。                 

以上 

 

 

 

 



2022 Takatsuki Junior Chamber Inc. 

 

特別会員各位 

                                               高青発第００－００号 
                                      ２ ０ ２ ２ 年 １ 月 吉 日 

 

                                             一 般 社 団 法 人 高 槻 青 年 会 議 所 

                                             ２ ０ ２ ２ 年 度 理 事 長  高 玉  要 

                                             会 員 拡 大 ・ 研 修 委 員 会 委 員 長  徳 澄  博 希 

 

２月例会・ＬＤタイム開催のご案内 

会員拡大への挑戦 

～拡大こそ、まちづくり運動～ 
 

拝啓 晩冬の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、２月例会・ＬＤタイムについてご案内差し上げます。「会員拡大への挑戦」と題しまして、 

ＪＣＩ日本シニア・クラブ拡大支援委員会の鈴木篤先輩により会員拡大への取り組みや意識向上への大切さをお

伝えいただく内容でLDタイムを開催いたします。今後も我々の活動へのお力添えをお願いしたく、さらには拡大

へのご尽力をお願いしたいと思います。 

公私共にご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時 ： ２０２２年２月９日（水）１９：００〜２１：３０（受付開始１８：３０） 

会 場 ： 高槻現代劇場 市民会館 ４０２号室 ／ 高槻市野見町２-３３ 

内 容 ： 会員拡大への挑戦～拡大こそ、まちづくり運動～ 

※ドレスコードはスーツ、統一ネクタイ、ＪＣバッジ、ＳＤＧｓバッジ、ネームプレート着用でお願い致します。 

※会場入口において、検温と手指消毒にご協力ください。また、マスクの着用をお願い致します。 

※アンケート記入がありますので、筆記用具のご用意もお願い致します。 

以上 

 

 

大変恐れ入りますが、２月１日（月）までに事務局にＦＡＸにてご返信頂きますようお願い申し上げます。 

【返信先】 ＦＡＸ ０７２－６７１－８２３４ 

昭和     年組    御芳名                           

御出席 ・ 御欠席 （いずれかに◯をお願い致します。） 



2022 Takatsuki Junior Chamber Inc. 

 

高木外部監事様 

                                               高青発第００－００号 
                                      ２ ０ ２ ２ 年 １ 月 吉 日 

 

                                             一 般 社 団 法 人 高 槻 青 年 会 議 所 

                                             ２ ０ ２ ２ 年 度 理 事 長  高 玉  要 

                                             会 員 拡 大 ・ 研 修 委 員 会 委 員 長  徳 澄  博 希 

 

２月例会・ＬＤタイム開催のご案内 

会員拡大への挑戦 

～拡大こそ、まちづくり運動～ 
 

拝啓 晩冬の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、２月例会・ＬＤタイムについてご案内差し上げます。「会員拡大への挑戦」と題しまして、 

ＪＣＩ日本シニア・クラブ拡大支援委員会の鈴木篤先輩により会員拡大への取り組みや意識向上への大切さをお

伝えいただく内容であり、とても重要な学びが得られるLDタイムを開催いたします。 

皆様におかれましては公私共にご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時 ： ２０２２年２月９日（水）１９：００〜２１：３０（受付開始１８：３０） 

会 場 ： 高槻現代劇場 市民会館 ４０２号室 ／ 高槻市野見町２-３３ 

内 容 ： 会員拡大への挑戦～拡大こそ、まちづくり運動～ 

※ドレスコードはスーツ、統一ネクタイ、ＪＣバッジ、ＳＤＧｓバッジ、ネームプレート着用でお願い致します。 

※会場入口において、検温と手指消毒にご協力ください。また、マスクの着用をお願い致します。 

※アンケート記入がありますので、筆記用具のご用意もお願い致します。 

以上 

 

 

 

 

大変恐れ入りますが、２月１日（月）までに事務局にＦＡＸにてご返信頂きますようお願い申し上げます。 

【返信先】 ＦＡＸ ０７２－６７１－８２３４ 

御出席 ・ 御欠席 （いずれかに◯をお願い致します。） 


